Pioneering for You
Wilo-Padus PRO
Надежный дренажный насос
3Wilo-Padus PRO
Ваша строительная площадка простаивает?
Будьте в безопасности с Wilo-Padus PRO
С Wilo-Padus PRO дорогие периоды простоя и высокие эксплуатационные
расходы остались в прошлом.

обслуживание.
4 Wilo-Padus PRO
Расшифровка наименования
Например: Wilo-Padus PRO M08L/T039-540/A
Padus 	 Погружной дренажный насос с
	 центробежной гидравлической частью
PRO 	 Серия для использования на
	 стройплощадках
M 	 Многолопастное рабочее колесо
08 	 Номинальный диаметр напорного
	 патрубка (08=DN80)
L 	 Низконапорное исполнение
T 	 Тип электроподключения:
	 M = 1~
	 T = 3~
039 	 Значение/10 = Номинальная мощность
	 мотора P2 в кВт
5 	 Частота сети (5 = 50 Гц, 6 = 60 Гц)
40 	 Напряжение сети (40=400 В)
A 	 Комплектация:
	 A = с поплавковым выключателем и
	 штекером
	 P = со штекером
	 O = со свободным концом кабеля
Параметр Wilo-Padus PRO …
Температура
Мин. температура перекачиваемой
жидкости T
3 °C
Макс. температура перекачиваемой
жидкости T
40 °C
Мин. температура окружающего воздуха T 3 °C
Макс. температура окружающего воздуха T 40 °C
Электродвигатель
Электроподключение
3~400 В, 50 Гц;
M05 также  1~230 В, 50 Гц
Допустимое отклонение напряжения ±10 %
Тип пуска Прямой (DOL)